[image: image1.png]

	ЗАРИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ОПАРИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	07.09.2017

	№
	61/01

	п. Заря

О внесении изменений и дополнений в решение Заринской сельской Думы третьего созыва от 20.12.2016 № 51/01 «О бюджете Заринского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьей 24  Устава Заринского сельского поселения,  Заринская сельская Дума решила:
1.Внести в решение Заринской сельской Думы от 20.12.2016 № 51/01 «О бюджете Заринского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  (далее по тексту – Решение) с изменениями от 10.02.2017 № 53/05, от 17.04.2017 № 55/02, от 02.06.2017 № 57/01, от 14.07.2017 № 59/01, от 10.08.2017 № 60/02 следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 6 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год» утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.2. Приложение № 7 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Заринского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год» утвердить в новой редакции. Прилагается.

1.3. Приложение № 8 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета Заринского сельского поселения на 2017 год» утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Заринского сельского поселения

              И.А.    Ташакова
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава  Заринского

сельского поселения

              И.А.Ташакова

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления  муниципального образования Заринское сельское поселение Опаринского
 района Кировской области» и  Интернет–сайте Опаринского района

Разослать: дело,  Информационный бюллетень, прокуратура.

Правовая экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Экспертиза соответствия

правилам оформления проведена

Ташакова Ирина Александровна

(883353) 7-70-02